РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                     ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от   25.10.2024    №   23

Об образовании организационного комитета

по проведению публичных слушаний проекта

Устава муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ Смоленской области

       ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                  Р Е Ш И Л :

       1. Образовать организационный комитет по проведению публичных

слушаний проекта Устава муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области  в следующем составе:

        1.1. КАЗАКОВ Михаил Николаевич – председатель Ершичского окружного

Совета депутатов;

        1.2. ПЯДИН Максим Викторович – Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области;

        1.3. БУГАЕВ Михаил Михайлович – управляющий делами Администрации

муниципального образования–Ершичский район Смоленской области;

         1.4. ОРЛОВ Олег Иванович – депутат Ершичского окружного Совета

депутатов первого созыва, председатель постоянной комиссии окружного Совета

депутатов по вопросам  законности и правопорядка;

         1.5. ПОЗНЫШЕВ Юрий Александрович – депутат Ершичского окружного

Совета депутатов первого созыва, председатель постоянной комиссии окружного

Совета депутатов по социальной политике.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Ершичского

окружного Совета депутатов

 Глава    муниципального   образования –

Ершичский район Смоленской  области

_____________  М.Н. Казаков

 ______________________ М.В. Пядин